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$ 180mil R.Capitão Gomes
Duarte 22-28 99772-3699

861195

$ 850MIL
More prox Nações, facil
acesso, ótimo sobrado
c/4d/2st sendo 1c/hidro
6vgs! F. 99772-6724

861208

$ FINANCIA
$155mil Pq Sta Edwiges
2d, laje,  coz planej
2vgs, frente fechada
F. 99733-3996 Residem

860800

$235mil Vila Carolina 2d
1st/2vgs, nova! Aceita
Financ. F. 99773-0726

861163

$250mil Geisel 3d/3sls
+edícula c/churrasq.
Financia! F. 99630-8721

860555

$395mil Coralina 13x40
2  c a s a s  a l u g a d a s
! F 99772-6724 Residem

860922

$580 mil,  pra você
inves t idor,  Es tor i l ,
melhor local., 3d/ste,
e s c r i t ,  c o m p l  a r m ,
térrea. 99679-0007

280497

$90mil Nva Esperança
2d, laje, próx Q.1 da
Pinhe i ro  Machado!
F. 99630-8721 Residem

861209

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

ADDAD VOLPE
Jd. América, térrea, 4d,
1st, sala,visita grande,
jantar, churrasqueira e
2 garag. F. 99701-0023.

858108

AX IMÓVEIS
C a s a  a m p  n o
Samambaia c/ 4 suit, s/
2 c/ clos. Rep em arm,
p i s c ,  q u a d  e s p o r t ,
saun, amp área goum,
até 6 vg.Totalm climat.
F:14 3313-9810/ 99696-
3708.

861196

AX IMÓVEIS
Cond Jardim Colonial,
lind sob, c/ at 465m²,ac
322m², cont difer, 3 suit,
comp em arm e ar, amp
área  gourm c /  p i sc
aquec e hid. Est perm
por Ap.F: 143313- 9810/
99772-3128.

861200

AX IMÓVEIS
Lind casa- Estoril II, ac
340m², 4 suit, várias vg,
amp laz c/ pisc. Estuda
permuta.F:  143313-
9810/ 99772-3128.

861198

AX IMÓVEIS
Villaggio I- Linda casa
tér, sup mod, c/ esp int,
pisc aquec. Preço de
ocas.R$ 1.190.000,00. F:
143313- 9810/ 99772-
3128.

861199

Beija flor 2d $150mil
F:99652-1134

860931

Casa no Jd TV 3d, gar
coberta 2 carros a par,
p o r t ã o  e l e t r ô n i c o
$ 11 0 . 0 0 0  a c  v e í c .
F: 99164-4050

280498

COMERCIAL
Perto do Tauste. Res.
e comercial. Ampla.ter.
11x44 -300mts2. ótima.
R$780mil-C.999658-2006

861204

Compro casa até 120mil
a vista F. 99733-3996

861205

EM EXPOSIÇÃO
R u a  P e r n a n b u c o
Permuta-Cel 99640-5822

860596

EXCLUSIVIDADE
$350mil V Independênc.
3d/1st repl de armários
e climatizados. Financia
F. 99733-3996 Residem

855800

OCASIÃO
$120mil Mary dota 3d
à vista! F. 99773-0726

858014

OCASIÃO
$380mil Araruna 2d/1st
coz.planej. 2vgs. Aceita
financiam. F 99776-4688

860551

Vilagio 1, $800 mil
F:99130-2545

859152

ZONA SUL
Altos da Cidade  boa
res. c/168mts2. 3dor s/
um apto. ter. 218 mts2.
R$380mil.Cel99640.5822

861203

Casa até $700mil Altos,
universitaria e região
a vista F: 98112-4242

861212

$290mil Ouro Verde 2d
1st c/ae, 4vgs, laje! Prx
Castelo Branco. Ac apt
em Bauru/Santo André
F. 99726-0338 Residem

861160

$100mil  barato d+
térreo, pronto morar ou
a l u g a r ,  2 d , g a r .  F :
99679-0007

280496

$125mil Belluno 2d, sl
visita Prx Nações Norte
Financia! F. 99726-0338

859494

$280mil valor + baixo
mercado, Ed Avalon,
2d, ste, gar. 99679-0007

280495

$349 mil Urban Universi-
tário (50mts Usp Odonto/
Medicina) 2 dorms. (1ste),
2 vagas paralelas. Creci:
54159. F: 99735-3075

861023

$750mil Sidon 3d/1st
próx Pão deAçúcar,
F. 99776-4688 Residem

860788

$85mil Marilu 2d coz
planejada, financia!
F. 98803-7314 Residem

855802

1Q BAURU SHOP
$ 3 0 0 m i l  3 d / 1 s t
F. 99776-4688 Residem

856377

ADDAD VOLPE
Mondrian, andar alto,
3st,3vg,sacada gorumet
compl. armários, lazer
compl; depósito e cond
barato. F:99701-0023

860609

Apto R. Treze de Maio,
próx.  ao Tauste ,   1
dorm. Fone: 99712-4778

280411

Apto Sabiá I, 2d, sala,
wc, coz e lavanderia,
quitado. Falar c/ José.
F: 99794-5248

280403

AX IMÓVEIS
Costas dos Corais,
80.76m², c/ 3 dorm s/ 1
suit, var gour, comp em
arm e ar, 2 vg e laz.
Preço de ocasião. F: 14
3313-9810/ 99772-3128.

861202

AX IMÓVEIS
Ed. Bandeirantes-Ap
amp c/ 157 m². Sala p/ 2
amb, 3 dorm, s/uma
suit. Coz plan. Rep em
arm, 1vg, prox ao com,
farm, supm. F: 143313-
9810/ 99696-3708.

861197

AX IMÓVEIS
Vivant, 134m², and alto,
acab difer, 3 suit, lav,
var, esc, 2 vg+ dep, laz
comp.F: 143313-9810/
99772-3128.

861201

Ed. Alaska, 2drs, 71m²,
sui te ,  a .  a l to ,  2grs .
Cpl .  Lazer,  entrega
fev/2021. F.98164-0700

860905

Ed. Chicão, Exclusivo!
380m²! 4 suítes, 3 salas,
escritório, duplo living,
completo em armários, 3
vagas de garagem! Muito
bem conservado! Troca
por apartamento de maior
ou menor valor! Em expo-
sição! (14) 99772-3030 /
(14) 3321-7000 Moraes
Imob.

860568

Ed. Murano – 4 suítes,
andar alto! Confira! (14)
99772-3030 / (14) 3321-
7000  Moraes Imob.

860998

FONTAINEBLEAU
c/ 3 suítes, completís-
s i m o ,  a c a b a m e n t o
maravi lhoso ,  andar
al to,  2 vagas,  lazer
compl. Exclusivo, Creci
110-468 F: 99772-6506

280510

Porto Real 3d/1st rico
em armários! 2vgs+dep
PrxHabbibs F997764688

854114

Compro 2apt até 260mil
que acei te  um Jeep
Compass por $100mil
F. 99733-3996 Residem

861211

$110mil Apto1d no
Altos Troco terreno ou
imóvel  até  $180mil
F. 99733-3996 Residem

860548

$280mil Prx Bauru Shop
3d. Ac permuta imóvel
comercial! F 99726-0338

861210

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Casa Vila Lemos 4
dorm/1ste, 2 salas, 2
gar, ampla área lazer c/
c h u r r a s q .  c o b e r t a
3234-4499 Creci 20880

280490
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CEDER PARTE DOS FUNCIONÁRIOS
Empresa pode ceder parte de seus funcionários e por um determinado 
período à outra empresa, para posterior registro? Saiba mais acessando 
a íntegra no site: [www.empresario.com.br/legislacao].

FALTOU DURANTE O AVISO PRÉVIO
Funcionário durante o aviso prévio trabalhado, faltou vários dias, vamos 
descontar inclusive o DSR, como proceder? Saiba mais acessando a 
íntegra no site: [www.empresario.com.br/legislacao].

VIAGEM INTERNACIONAL
Funcionário irá fazer viagem internacional à trabalho, por um mês irá 
trabalhar em outro país, todo o período de viagem deverá ser consi-
derado hora extra, como proceder? Saiba mais acessando a íntegra do 
conteúdo no site: [www.empresario.com.br/legislacao].

ATESTADO DE ISOLAMENTO
Funcionária que ficou isolada por 10 dias, por conta de atestado do 
marido que deu positivo, no documento falava do isolamento do 
cônjuge, podemos exigir o exame para poder abonar, como proceder? 
Saiba mais acessando: [www.empresario.com.br/legislacao].

PRAZOS DE ENTREGA
Quais os prazos de entrega e quais os grupos que estão obrigados a 
entrega da DCTF WEB, REINF e ESOCIAL? Qual o embasamento legal? 
Saiba mais acessando: [www.empresario.com.br/legislacao].

VENCIMENTO DO SEGUNDO PERÍODO DE FÉRIAS
Empresa deixou vencer o segundo período de férias do funcionário, 
como proceder? Saiba mais: [www.empresario.com.br/legislacao].

PEDIU DEMISSÃO DURANTE O PERÍODO DE FÉRIAS
Funcionário durante as férias entrou em contato informando que vai 
pedir demissão, como proceder? Saiba mais acessando a íntegra do 
conteúdo no site: [www.empresario.com.br/legislacao].
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Acesse a íntegra no site: [www.agenda-fiscal.com.br].


